股识吧    gupiaozhishiba.com

湖南地税在哪里申报印花税；租赁合同到期，续签合同。
印花税是去哪里缴纳？-股识吧

一、在湖南地方税务网上印花税中资金账簿是指什么？

1、国家税务总局关于资金账簿印花税问题的通知 国税发[1994]25号
财政部发布的《企业财务通则》和《企业会计准则》自1993年7月1日起施行。
按照“两则”及有关规定，各类生产经营单位执行新会计制度，统一更换会计科目
和账簿后，不再设置“自有流动资金”科目。
因此，《中华人民共和国印花税暂行条例》税目税率表中“记载资金的账簿”的计
税依据已不适用，需要重新确定。
为了便于执行，现就有关问题通知如下： 一、生产经营单位执行“两则”后，其
“记载资金的账簿”的印花税计税依据改为“实收资本”与“资本公积”两项的合
计金额。
二、企业执行“两则”启用新账簿后，其“实收资本”和“资本公积”两项的合计
金额大于原已贴花资金的，就增加的部分补贴印花。
本通知自1994年1月1日起执行。
2、除“记载资金的账簿”以外的帐簿按本贴花，每本5元。
“以购买印花税票形式缴纳印花税的纳税人，不申报本表...”
是纳税人自行购买自行贴花的，不用填写申报表。

二、在地税网上申报购销合同印花税如何申报

三、印花税怎么申报

直接到在电子税务局里面申报就可以了啊，申报都是在哪个里面申报，不过不同的
印花税计税依据不一样。

                                                  页面 1 / 2

股识吧    gupiaozhishiba.com

四、湖南省税务局地址

湖南省国家税务局地址：芙蓉中路三段3号湖南省地方税务局地址：湖南省长沙市
天心区电话：(0731)85608355

五、租赁合同到期，续签合同。印花税是去哪里缴纳？

去地税局购买印花税自己贴花就好，金额小不需要申报，贴花即可

参考文档

下载：湖南地税在哪里申报印花税.pdf
《买了股票持仓多久可以用》
《机构买进股票可以多久卖出》
《大冶特钢股票停牌一般多久》
《股票除权除息日多久》
下载：湖南地税在哪里申报印花税.doc
更多关于《湖南地税在哪里申报印花税》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/subject/20531118.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/subject/20531118.html&n=湖南地税在哪里申报印花税.pdf
/author/8914.html
/article/9251.html
/book/9407.html
/book/9678.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/subject/20531118.html&n=湖南地税在哪里申报印花税.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E6%B9%96%E5%8D%97%E5%9C%B0%E7%A8%8E%E5%9C%A8%E5%93%AA%E9%87%8C%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%8D%B0%E8%8A%B1%E7%A8%8E
https://www.gupiaozhishiba.com/subject/20531118.html
http://www.tcpdf.org